
  LLMF
  Протокол матча   ЛЛМФ лига 1 / КУБОК ЛИГИ. Группа А.

  Дата и время проведения   22 марта 2025 19:20   Место проведения   ДК МАЗ

  ТИТАН   МИС

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абражевич Дмитрий
Быкович Иван
Войтехович Тимур
Волк Павел
Волчек Иван
Волчок Петр
Гапеев Алексей
Готовко Валентин
Гуньовский Дмитрий
Драчев Захар
Ермолаев Александр
Жигалко Алексей
Лесик Антон
Мартинкевич Виталий
Матусевич Владимир
Польянников Юрий
Попов Георгий
Рудый Александр
Скоропанов Андрей
Судник Александр
Товстик Роман
Федосенко Алексей
Хохолко Игорь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Веселуха Вячеслав
Воробей Станислав
Гончаров Дмитрий
Зайцев Дмитрий
Кривошеев Алексей
Крушинский Павел
Михалевич Сергей
Новик Юрий
Поздняков Александр
Радевич Виталий
Роговой Андрей
Шульган Антон
Шульган Максим
Шульган Мартын
Шульган Матвей
Щуцкий Андрей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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